

## FINT AB (publ) - Delårsrapport juli - september 2013

### Tredje kvartalet 2013

- Nettoomsättningen uppgick till 530 (580) tkr
- Rörelseresultatet uppgick till -4 334 (-3 464) tkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var -13 916 (1 481) tkr
- Periodens resultat före skatt uppgick till -4 390 (-3 486) tkr
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 (-0,03) kr

### Januari - September 2013

- Nettoomsättningen uppgick till 2 834 (2 124) tkr
- Rörelseresultatet uppgick till -12 661 (-11 109) tkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var -16 593 (-4 433) tkr
- Periodens resultat före skatt uppgick till -14 527 (-11 212) tkr
- Resultat per aktie uppgick till -0,04 (-0,11) kr

### VD kommenterar:

### Ökade satsningar på marknads- och försäljningsaktiviteter med fokus på Tyskland

Det kapital som tillförts bolaget genom emissionerna i slutet av andra och i början av tredje kvartalet, har den tidigare styrelsen och ledningen till största delen använt till betalning av bolagets skulder. Nettolikviditeten per den 1 augusti, när den nya styrelsen och ledningen tillträdde, uppgick endast till ca 4 mkr, se Q2-rapporten. Merparten av dessa medel har under perioden använts för satsningar på marknads- och säljaktiviteter.

Under kvartalet har en aktiv och strukturerad satsning på marknads- och säljaktiviteter påbörjats i Tyskland, Storbritannien och Finland. Dotterbolagen har fått resurser för att planera och genomföra satsningarna och de första aktiviteterna kom igång i slutet av kvartalet, varför effekterna på försäljningen under kvartalet är små.

Ett 20-tal redovisningsbyråer har tillkommit under perioden framför allt i Tyskland. Arbetet med att etablera samarbeten med större ISP-bolag utvecklas enligt plan.

Verksamheten i svenska FINT AB (moderbolaget) har omorganiserats och styrts upp. En ny ledningsorganisation har kommit på plats och likaså rutiner för rapportering och intern kontroll. Den tyska organisationen har förstärkts under hösten och 2 personer har anställts framför allt på marknads- och försäljningssidan. Vidare har en ny CEO tillträtt i det tyska bolaget den 1 september.

Under perioden har FINT AB bytt leverantör av hosting- och drifttjänster. Från och med den 1 november har därigenom kostnaderna för hosting och drift minskat med ca 150 000 SEK per månad. Åtgärder har också vidtagits för att stärka och placera bolagets redovisning och administration på närmare håll, vilket också kommer att medföra såväl en bättre intern kontroll som besparingar på sikt.

Den riktade nyemission som genomfördes den 26 november, se avsnittet under rubriken "Väsentliga händelser efter periodens utgång", gör att påbörjade offensiva satsningar nu kan fullföljas. Det tillförda emissionskapitalet kommer i huvudsak att användas till marknads- och försäljnings-satsningar samt till underhåll och vidareutveckling av produkterbjudandet.

## **FINT i korthet**

FINT AB är ett fristående bolag som har licensrättigheterna att anpassa och sälja Fortnox AB:s ledande internetbaserade affärssystem till små-och medelstora företag och till redovisning-och revisionsbyråer i Finland, Storbritannien, Tyskland och Polen. Programutbudet, som omfattar bland annat redovisning, administration, säljstöd och tidredovisning, är en fullskalig molnetlösning och nås från vilken internetbaserad dator eller enhet som helst.

## Resultatutveckling i sammandrag

Tkr	Q3 2013	Q3 2012	Helår 2012
Nettoomsättning	530	580	2 525
Rörelseresultat	-4 334	-3 464	-20 758
Resultat före skatt	-4 390	-3 486	-21 375
Periodens resultat	-4 390	-3 595	-21 343
Resultat per aktie,	-0,01	-0,03	-0,19

## Omsättning och resultat

### Aktuell period juli-september 2013

Den externa nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till 530 (580) tkr. Omsättningen är till största delen hänförlig till dotterbolaget Four Divided by Six AB. Under perioden aktiverades kostnader för anpassning av programvaran med 1 133 (840) tkr.

Övriga externa kostnader om 1 648 (1 495) tkr avser till största del driftskostnader och utvecklingskostnader. Avskrivningarna av aktiverade utvecklingskostnader under tredje kvartalet uppgår till 1 563 (1 277) tkr. Avskrivningarna beräknas på en period om 5 år från lanseringsstart i respektive land.

Rörelseresultatet uppgick till -4 334 (-3 464) tkr. Periodens resultat före skatt uppgick till -4 390 (-3 595) tkr. Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick till -0,01 (-0,03) kr.

### Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -13 916 (1 481) tkr.

Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 18 305 (15 194) tkr varav 19 214 (14 493) tkr är hänförligt till moderbolagets aktieägare och -909 (701) tkr hänförligt till innehavare av icke bestämmande inflytande. Under tredje kvartalet genomfördes två nyemissioner som tillförde bolaget 3 635 tkr och ökade aktiekapitalet till 3 027 172,819 kr. Antal aktier uppgår efter nyemissionen till 275 197 529 st. Kostnaden för nyemissionen uppgick till 376 tkr.

Per den 30 september 2013 uppgick de långfristiga skulderna till 6 229 (32) tkr och de kortfristiga skulderna uppgick till 10 162 (13 440) tkr. Likvida medel uppgick till 2 941 (469) tkr och soliditeten var 55,4 (53,0) procent vid periodens utgång.

### Investeringar och avskrivningar

Investeringarna, i främst immateriella tillgångar, under tredje kvartalet 2013 uppgick till 1 197 (2 562) tkr och avskrivningarna uppgick till 1 563 (1 303) tkr.

### Medarbetare

Per den 30 september 2013 var antalet anställda i koncernen 20 personer, varav 9 arbetar med anpassningar av Fortnox programvara. I det majoritetsägda dotterbolaget Four Divided by Six AB är antalet anställda 5 personer, varav flertalet arbetat med uppdrag utanför koncernen.

## Aktiekapital

Aktiekapitalet i FINT uppgick den 30 september 2013 till 3 027 172,819 kr, fördelat på 275 197 529 aktier, en var med ett kvotvärde om 0,011 kr.

Under perioden genomfördes två nyemissioner. Emissionerna tillförde bolaget 3 635 tkr. Emissionerna tillförde 135 795 kr i aktiekapital och antalet aktier utökades med 12 345 002 st. Kostnaden för emissionerna uppgick till 376 tkr.

## Aktieägare

Bolaget har ca 2 000 aktieägare.

## Aktien

FINT AB är listade på NGM Nordic MTF under kortnamnet FINT MTF.

## Transaktioner med närstående

Transaktioner mellan FINT och närstående som väsentligt påverkat företagets ställning och resultat har inte ägt rum under perioden.

## Väsentliga händelser under perioden

Aktiverade utvecklingskostnader har tidigare felaktigt eliminerats, se rättelse i not 2.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

FINT AB genomförde den 26 november en riktad nyemission om 100 miljoner aktier till kvalificerade investerare i Sverige. Nyemissionen genomfördes till ett pris per aktie om 0,26 SEK genom en bookbuilding-process, vilken tillför bolaget 26 MSEK före emissionskostnader. Styrelsen och ledningen gör bedömningen att nyemissionen säkerställer bolagets drift under hela 2014.

Under tredje kvartalet har styrelse och ledning gjort en grundläggande genomlysning av verksamheten med fokus på marknads- och försäljningsaktiviteter samt kapitalbehov. Bedömningen är att erbjudandet och produktsortimentet är ytterst konkurrenskraftigt både avseende omfattning, funktionalitet och pris. En aktiv och strukturerad satsning på marknads- och säljaktiviteter är av högsta prioritet och det är mot denna bakgrund som kapitalanskaffningen har genomförts.

Emissionen innebär att aktiekapitalet ökar med 1,1 MSEK genom emission av 100 miljoner aktier. Efter genomförd emission uppgår aktiekapitalet i FINT AB till 4 127 172,819 SEK fördelat på 375 197 529 aktier.

Vidare har FINT AB per den 28 november förvärvat samtliga aktier i dotterbolaget Four Divided by Six AB till nominellt värde. Personalen i Four Divided by Six AB övergår från och med den 1 december till egen verksamhet, med vilken FINT AB kommer att ingå ett samarbetsavtal som säkerställer behovet av utvecklingsresurser.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer framkommer i bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2012 samt i bolagets prospekt från maj 2013.

Bolaget tecknade i mars 2013 ett nytt licens- och samarbetsavtal med Fortnox AB. I enlighet med detta avtal regleras vissa rättigheter och skyldigheter mellan parterna. Det är bolagets tolkning av detta avtal att FINT AB har rätt att utveckla och vidarelicensiera produkterna. FINT AB har för avsikt att under hösten förtydliga rättigheterna och skyldigheterna i detta avtal med Fortnox AB.

## Kommande rapporteringstillfällen

Bokslutskommunikén för 2013                      28 februari 2014

*Informationen är sådan som FINT AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande fredagen den 29 november 2013.*

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

### Växjö den 29 november 2013

FINT AB (publ)  
Styrelsen

### För ytterligare information vänligen kontakta:

Camilla Jarnemyr, t f VD FINT AB (publ)

Tel: 0470-32 20 00

E-post: [camilla.jarnemyr@fintab.se](mailto:camilla.jarnemyr@fintab.se)

	13-07-01- 13-09-30	12-07-01- 12-09-30	13-01-01- 13-09-30	12-01-01- 12-09-30	12-01-01- 12-12-31
<b>Koncernens rapport över resultatet, TKR</b>					
Nettoomsättning	530	580	2 834	2 124	2 525
Aktiverat arbete för egen räkning	827	840	3 315	2 748	3 719
Övriga rörelseintäkter	51	14	196	87	74
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>1 408</b>	<b>1 434</b>	<b>6 345</b>	<b>4 959</b>	<b>6 318</b>
Övriga externa kostnader	-1 648	-1 495	-5 145	-6 186	-11 727
Personalkostnader	-2 532	-2 100	-9 354	-7 140	-11 231
Avskrivningar	-1 563	-1 303	-4 508	-2 742	-4 118
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 742</b>	<b>-4 898</b>	<b>-19 006</b>	<b>-16 068</b>	<b>-27 079</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 334</b>	<b>-3 464</b>	<b>-12 661</b>	<b>-11 109</b>	<b>-20 758</b>
Finansiella intäkter	0	0	1	1	314
Finansiella kostnader	-55	-22	-1 866	-104	-931
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-55</b>	<b>-22</b>	<b>-1 865</b>	<b>-103</b>	<b>-617</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 390</b>	<b>-3 486</b>	<b>-14 527</b>	<b>-11 212</b>	<b>-21 375</b>
Skatt på årets resultat	0	-109	0	-300	32
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 390</b>	<b>-3 595</b>	<b>-14 527</b>	<b>-11 512</b>	<b>-21 343</b>
<b>Periodens nettoresultat hänförligt till:</b>					
Moderbolagets aktieägare	-3 547	-3 491	-13 754	-11 174	-20 249
Innehavare av icke bestämmande inflytande	-843	-104	-773	-338	-1 094
<b>Koncernens rapport över totalresultatet</b>					
Omräkningsdifferenser i utlandsverksamhet	-12	109	19	112	46
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-4 401</b>	<b>-3 486</b>	<b>-14 507</b>	<b>-11 400</b>	<b>-21 297</b>
<b>Totalresultatet hänförligt till:</b>					
Moderbolagets aktieägare	-3 558	-3 382	-13 734	-11 062	-20 203
Innehavare av icke bestämmande inflytande	-843	-104	-773	-338	-1 287
Resultat per aktie, kr	-0,01	-0,03	-0,05	-0,11	-0,19
Genomsnittligt antal aktier under perioden	274 443 554	101 145 174	170 707 981	91 338 841	91 338 841
Antal aktier vid periodens utgång	275 197 529	103 645 173	275 197 529	103 645 173	106 770 173

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader	22 449	23 081	23 233
Goodwill	2 757	2 757	2 757
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>25 206</b>	<b>25 838</b>	<b>25 990</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	99	143	132
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>99</b>	<b>143</b>	<b>132</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	0	800	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>800</b>	<b>0</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>25 305</b>	<b>26 781</b>	<b>26 122</b>
------------------------------------	---------------	---------------	---------------

### Omsättningstillgångar

Kundfordringar	74	1	38
Aktuella skattefordringar	128	0	91
Övriga fordringar	914	976	315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 334	438	65
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>6 450</b>	<b>1 415</b>	<b>509</b>

<b>Kassa och bank</b>	<b>2 941</b>	<b>469</b>	<b>154</b>
-----------------------	--------------	------------	------------

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>9 391</b>	<b>1 885</b>	<b>663</b>
------------------------------------	--------------	--------------	------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>34 696</b>	<b>28 666</b>	<b>26 785</b>
-------------------------	---------------	---------------	---------------

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

Aktiekapital	3 027	1 140	1 175
Övrigt tillskjutet kapital	56 510	34 005	34 970
Reserver	-122	28	-38
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-40 201	-20 680	-29 672
Innehavare av icke bestämmande inflytande	-909	701	-138
<b>Summa eget kapital</b>	<b>18 305</b>	<b>15 194</b>	<b>6 297</b>

### Långfristiga skulder

Uppskjuten skatt	0	32	0
Avsättningar	6 229	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 229</b>	<b>32</b>	<b>0</b>

### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	249	325
Leverantörsskulder	6 215	8 521	9 949
Övriga skulder	2 413	3 745	4 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 534	925	5 242
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 162</b>	<b>13 440</b>	<b>20 488</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**34 696                      28 666                      26 785**



	13-07-01- 13-09-30	12-07-01- 12-09-30	13-01-01- 13-09-30	12-01-01- 12-09-30	12-01-01- 12-12-31
<b>Koncernens kassaflödesanalys, TKR</b>					
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-2 852	-2 315	-6 916	-8 366	-12 699
Förändringar i rörelsekapital	-11 064	3 796	-9 677	3 933	11 961
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-13 916</b>	<b>1 481</b>	<b>-16 593</b>	<b>-4 433</b>	<b>-738</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 197	-2 562	-3 688	-7 918	-13 004
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 619	964	23 068	11 059	12 135
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-11 494</b>	<b>-117</b>	<b>2 787</b>	<b>-1 292</b>	<b>-1 607</b>
Likvid medel vid periodens början	14 435	586	154	1 761	1 761
Likvida medel vid periodens slut	2 941	469	2 941	469	154
	<b>-11 494</b>	<b>-117</b>	<b>2 787</b>	<b>-1 292</b>	<b>-1 607</b>

Koncernens rapport över förändring i eget kapital	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Upparbetat resultat inklusive periodens resultat	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	Eget kapital hänförligt till innehavare av icke bestämmande inflytande	Summa Eget kapital
<b>Eget kapital 31 december 2011</b>	<b>838</b>	<b>23 307</b>	<b>-84</b>	<b>-9 616</b>	<b>14 445</b>	<b>1 149</b>	<b>15 594</b>
Nyemission	337	11 663	-	-	12 000	-	12 000
Omräkningsdifferenser	-	-	46	193	239	-193	46
Årets resultat	-	-	-	-20 249	-20 249	-1 094	-21 343
<b>Eget kapital 31 december 2012</b>	<b>1 175</b>	<b>34 970</b>	<b>-38</b>	<b>-29 672</b>	<b>6 435</b>	<b>-138</b>	<b>6 297</b>
Nyemission	1 852	25 571	-	-	27 423	-	27 423
Kostnader hänförliga till nyemission	-	-4 031	-	-	-4 031	-	-4 031
Räntekompensation	-	-	-	3 122	3 122	-	3 122
Omräkningsdifferenser	-	-	-84	102	18	2	20
Årets resultat	-	-	-	-13 754	-13 754	-773	-14 527
<b>Eget kapital 30 september 2013</b>	<b>3 027</b>	<b>56 510</b>	<b>-122</b>	<b>-40 201</b>	<b>19 214</b>	<b>-909</b>	<b>18 305</b>

	13-07-01- 13-09-30	12-07-01- 12-09-30	13-01-01- 13-09-30	12-01-01- 12-09-30	12-01-01- 12-12-31
<b>Moderbolaget resultaträkning, TKR</b>					
Nettoomsättning	222	531	1 055	1 752	2 222
Aktiverat arbete för egen räkning	827	841	3 315	2 748	3 719
Övriga rörelseintäkter	1	0	102	4	7
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>1 049</b>	<b>1 372</b>	<b>4 471</b>	<b>4 504</b>	<b>5 948</b>
Övriga externa kostnader	-1 406	-1 130	-5 085	-5 007	-12 226
Personalkostnader	-1 064	-1 268	-4 310	-3 996	-5 424
Avskrivningar	-1 556	-1 296	-4 490	-2 726	-4 098
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 026</b>	<b>-3 694</b>	<b>-13 885</b>	<b>-11 728</b>	<b>-21 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 976</b>	<b>-2 322</b>	<b>-9 413</b>	<b>-7 225</b>	<b>-15 800</b>
Nedskrivningar av andelar och fordringar på koncernbolag	-3 898	0	-5 529	0	-3 132
Finansiella intäkter	106	34	197	80	427
Finansiella kostnader	-67	-2	-1 839	-63	-865
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 858</b>	<b>32</b>	<b>-7 170</b>	<b>17</b>	<b>-3 570</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-6 835</b>	<b>-2 290</b>	<b>-16 584</b>	<b>-7 208</b>	<b>-19 370</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-6 835</b>	<b>-2 290</b>	<b>-16 584</b>	<b>-7 208</b>	<b>-19 370</b>

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader	22 449	23 081	23 233
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>22 449</b>	<b>23 081</b>	<b>23 233</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	52	78	71
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>52</b>	<b>78</b>	<b>71</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	1 765	2 664	1 765
Andelar i intresseföretag	0	800	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>1 765</b>	<b>3 464</b>	<b>1 765</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>24 266</b>	<b>26 623</b>	<b>25 069</b>
------------------------------------	---------------	---------------	---------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag	0	3 375	0
Övriga fordringar	532	533	248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 067	161	11
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>5 599</b>	<b>4 069</b>	<b>259</b>

<b>Kassa och bank</b>	<b>1 613</b>	<b>209</b>	<b>75</b>
-----------------------	--------------	------------	-----------

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 212</b>	<b>4 278</b>	<b>334</b>
------------------------------------	--------------	--------------	------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>31 478</b>	<b>30 901</b>	<b>25 403</b>
-------------------------	---------------	---------------	---------------

## Moderbolagets balansräkning, TKR, FORTS.

2013-09-30 2012-09-30 2012-12-31

<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	3 027	1 113	1 175
Fria reserver	28 043	21 786	22 750
Årets resultat	-16 584	-7 208	-19 370
<b>Summa eget kapital</b>	<b>14 487</b>	<b>15 718</b>	<b>4 555</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Avsättningar	6 229	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 229</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	6 197	8 311	9 672
Skulder till koncernföretag	2 683	4 577	4 113
Övriga skulder	1 161	1 691	2 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	721	604	4 683
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 762</b>	<b>15 183</b>	<b>20 848</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>31 478</b>	<b>30 901</b>	<b>25 403</b>

Moderbolagets kassaflödesanalys, TKR	13-07-01- 13-09-30	12-07-01- 12-09-30	13-01-01- 13-09-30	12-01-01- 12-09-30	12-01-01- 12-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-5 290	-999	-9 002	-4 486	-12 140
Förändringar i rörelsekapital	-9 928	2 461	-9 168	1 364	10 834
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-15 218</b>	<b>1 462</b>	<b>-18 170</b>	<b>-3 122</b>	<b>-1 306</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 133	-2 561	-3 685	-7 919	-10 869
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 635	1 000	23 393	11 000	12 000
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-12 716</b>	<b>-99</b>	<b>1 538</b>	<b>-41</b>	<b>-175</b>
Likvid medel vid periodens början	14 329	308	75	250	250
Likvida medel vid periodens slut	1 613	209	1 613	209	75
	<b>-12 716</b>	<b>-99</b>	<b>1 538</b>	<b>-41</b>	<b>-175</b>

## Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards) sådana de antagits av EU samt Redovisningsrådets Rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner samt Årsredovisningslagen. Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen med undantag för vissa ändringar (vilka omnämns i bolagets årsredovisning för 2012) i befintliga standarder samt tolkningsuttalanden. Bedömningen är att dessa inte haft någon påverkan på koncernens räkenskaper under perioden. Bolaget har från och med 2013 använt principer avseende beräkning av effektivränta på långfristiga skulder (s.k. dold räntekompensation). IAS 8 har tillämpats för rättelse av fel. Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen.

## Not 1 Information om rörelsesegment

Företagsledningen har fastställt rörelsesegmenten baserat på den information som behandlas av verkställande direktören och som används för att fatta strategiska beslut. Verkställande direktören bedömer verksamheten per land.

Jul - Sept 2013, TKR	Sverige	Polen	Tyskland	Stor- britannien	Finland	Elim	Totalt
Segmentets nettoomsättning	913	-	23	5	77	-488	530
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	426	-	23	5	77	-	530
EBITDA	-1 472	-16	-759	-335	-460	357	-2 772
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-10	-	-3	-	-	-	-13
Rörelseresultat	-6 265	-16	-762	-335	-460	357	-2 785
Tillgångar	36 258	24	553	509	603	-1 701	36 246

Jul - Sept 2012, TKR	Sverige	Polen	Tyskland	Stor- britannien	Finland	Elim	Totalt
Segmentets nettoomsättning	2 465	-	-	-	7	-1 892	580
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	573	-	-	-	7	-	580
EBITDA	-591	-70	-637	-393	-516	-47	-2 160
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-1 300	-	-3	-	-1	-	-1 303
Rörelseresultat	-1 891	-70	-640	-393	-517	-47	-3 464
Tillgångar	35 881	55	418	217	188	-8 093	28 666

<b>Jan-Sept 2013, TKR</b>	<b>Sverige</b>	<b>Polen</b>	<b>Tyskland</b>	<b>Stor- britannien</b>	<b>Finland</b>	<b>Elim</b>	<b>Totalt</b>
Segmentets nettoomsättning	3 971	-	54	15	174	-1 380	2 834
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	2 591	-	54	15	174	-	2 834
EBITDA	-4 796	-220	-1 741	-1 336	-1 106	1 045	-8 154
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-2 951	-	-7	-	-	-	-2 958
Rörelseresultat	-7 747	-220	-1 748	-1 336	-1 106	1 045	-11 112
Tillgångar	36 258	24	553	509	603	-1 701	36 246

<b>Jan-Sept 2012, TKR</b>	<b>Sverige</b>	<b>Polen</b>	<b>Tyskland</b>	<b>Stor- britannien</b>	<b>Finland</b>	<b>Elim</b>	<b>Totalt</b>
Segmentets nettoomsättning	7 624	-	-	-	11	-5 511	2 124
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	2 113	-	-	-	11	-	2 124
EBITDA	-3 318	-218	-1 858	-1 494	-1 529	-50	-8 367
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-2 737	-	-4	-	-1	-	-2 742
Rörelseresultat	-6 055	-218	-1 862	-1 494	-1 530	-50	-11 109
Tillgångar	35 881	55	418	217	188	-8 093	28 666

<b>Jan-Dec 2012, TKR</b>	<b>Sverige</b>	<b>Polen</b>	<b>Tyskland</b>	<b>Stor- britannien</b>	<b>Finland</b>	<b>Elim</b>	<b>Totalt</b>
Segmentets nettoomsättning	8 453	-	10	2	42	-5 982	2 525
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	2 471	-	10	2	42	-	2 525
EBITDA	-11 892	-306	-2 312	-2 123	-2 144	-2 138	-16 639
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-4 113	-	-4	-	-1	-	-4 118
Rörelseresultat	-16 005	-306	-2 316	-2 123	-2 145	-2 138	-20 758
Tillgångar	29 673	20	448	68	21	-3 445	26 785

Försäljning mellan segmenten sker på marknadsmässiga villkor.

## Not 2, Rättelse av fel

Under 2011 och 2012 har 4DS fakturerat moderbolaget för utvecklingsarbete. Denna kostnad har moderbolaget aktiverat medan den koncerninterna försäljningen och denna aktivering eliminerats bort i koncernen. Rättelsen medför att resultatet för 2011 i koncernen blir 4 369 tkr bättre och för 2012 förbättras resultatet med 3 760 tkr. Nedan visas hur denna rättelse påverkar respektive period. I kolumnen belopp innan rättelse visas de tidigare rapporterade beloppen, i kolumnen rättelse visas på vilken rad och med vilket belopp som rättelsen gjorts samt att det i kolumnen belopp efter rättelse visas hur de nu rättade rapporterna ser ut. Principerna för aktivering balanserade utvecklingskostnader är de samma som i senast avlämnade årsredovisning.

	Belopp innan rättelse 12-07-01- 12-09-30	Rättelse	Belopp efter rättelse 12-07-01- 12-09-30	Belopp innan rättelse 12-01-01- 12-09-30	Rättelse	Belopp efter rättelse 12-01-01- 12-09-30
<b>Koncernens rapport över resultatet, TKR</b>						
Nettoomsättning	580		580	2 124		2 124
Aktiverat arbete för egen räkning	840		840	2 748		2 748
Övriga rörelseintäkter	14		14	87		87
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>1 434</b>		<b>1 434</b>	<b>4 959</b>		<b>4 959</b>
Övriga externa kostnader	-1 495		-1 495	-6 186		-6 186
Personalkostnader	-3 461	1 361	-2 100	-10 900	3 760	-7 140
Avskrivningar	-1 303		-1 303	-2 742		-2 742
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 259</b>	<b>1 361</b>	<b>-4 898</b>	<b>-19 828</b>	<b>3 760</b>	<b>-16 068</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 825</b>	<b>1 361</b>	<b>-3 464</b>	<b>-14 869</b>	<b>3 760</b>	<b>-11 109</b>
Finansiella intäkter	0		0	1		1
Finansiella kostnader	-22		-22	-104		-104
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-22</b>		<b>-22</b>	<b>-103</b>		<b>-103</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 4 847</b>	<b>1 361</b>	<b>-3 486</b>	<b>-14 972</b>	<b>3 760</b>	<b>-11 212</b>
Skatt på årets resultat	-109		-109	-300		-300
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 956</b>	<b>1 361</b>	<b>-3 595</b>	<b>-15 272</b>	<b>3 760</b>	<b>-11 512</b>
<b>Periodens nettoresultat hänförligt till:</b>						
Moderbolagets aktieägare	-4 812		-3 491	-14 824		-11 174
Innehavare av icke bestämmande inflytande	-144		-104	-448		-338
<b>Koncernens rapport över totalresultatet</b>						
Omräkningsdifferenser i utlandsverksamhet	109		109	112		112
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-4 847</b>	<b>1 361</b>	<b>-3 486</b>	<b>-15 160</b>	<b>3 760</b>	<b>-11 400</b>
<b>Totalresultatet hänförligt till:</b>						
Moderbolagets aktieägare	-4 703		-3 382	-14 712		-11 062
Innehavare av icke bestämmande inflytande	-144		-104	-448		-338
Resultat per aktie, kr	-0,05		-0,03	-0,14		-0,11
Genomsnittligt antal aktier under perioden	101 145 174		101 145 174	91 338 841		91 338 841
Antal aktier vid periodens utgång	103 645 173		103 645 173	103 645 173		103 645 173

	Belopp innan rättelse		Belopp efter rättelse		Belopp innan rättelse		Belopp efter rättelse	
	12-01-01-12-12-31	Rättelse	12-01-01-12-12-31	Rättelse	11-12-31	Rättelse	11-12-31	Rättelse
<b>Koncernens rapport över resultatet, TKR</b>								
Nettoomsättning	2 525		2 525		1 728		1 728	
Aktiverat arbete för egen räkning	3 719		3 719		2 695		2 695	
Övriga rörelseintäkter	74		74		165		165	
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>6 318</b>		<b>6 318</b>		<b>4 588</b>		<b>4 588</b>	
Övriga externa kostnader	-11 727		-11 727		-8 688		-8 688	
Personalkostnader	-14 991	3 760	-11 231		-10 295	4 369	-5 926	
Avskrivningar	-4 118		-4 118		-48		-48	
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-30 836</b>	<b>3 760</b>	<b>-27 079</b>		<b>-19 031</b>	<b>4 369</b>	<b>-14 662</b>	
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-24 518</b>	<b>3 760</b>	<b>-20 758</b>		<b>-14 443</b>	<b>4 369</b>	<b>-10 074</b>	
Finansiella intäkter	314		314		4		4	
Finansiella kostnader	-931		-931		-39		-39	
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-617</b>		<b>-617</b>		<b>-35</b>		<b>-35</b>	
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-25 135</b>	<b>3 760</b>	<b>-21 375</b>		<b>-14 478</b>	<b>4 369</b>	<b>-10 109</b>	
Skatt på årets resultat	32		32		-127		-127	
<b>Periodens resultat</b>	<b>-25 103</b>	<b>3 760</b>	<b>-21 343</b>		<b>-14 605</b>	<b>4 369</b>	<b>-10 236</b>	
<b>Periodens nettoresultat hänförligt till:</b>								
Moderbolagets aktieägare	-23 816		-20 249		-14 481		-10 149	
Innehavare av icke bestämmande inflytande	-1 287		-1 094		-124		-87	
<b>Koncernens rapport över totalresultatet</b>								
Omräkningsdifferenser i utlandsverksamhet	46		46		-271		-271	
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-25 057</b>	<b>3 760</b>	<b>-21 297</b>		<b>-14 876</b>	<b>4 369</b>	<b>-10 507</b>	
<b>Totalresultatet hänförligt till:</b>								
Moderbolagets aktieägare	-23 770		-20 203		-14 752		-10 419	
Innehavare av icke bestämmande inflytande	-1 287		-1 287		-124		-88	
Resultat per aktie, kr	-0,22		-0,19		-0,24		-0,17	
Genomsnittligt antal aktier under perioden	91 338 841		91 338 841		61 014 127		61 014 127	
Antal aktier vid periodens utgång	106 770 173		106 770 173		76 145 174		76 145 174	



<b>Koncernens rapport över finansiell ställning, TKR</b>	Belopp innan rättelse 12-09-30	Rättelse	Belopp efter rättelse 12-09-30	Belopp innan rättelse 12-12-31	Rättelse	Belopp efter rättelse 12-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>						
<b><u>Anläggningstillgångar</u></b>						
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>						
Balanserade utvecklingskostnader	14 952	8 129	23 081	15 104	8 129	23 233
Goodwill	2 757		2 757	2 757		2 757
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>17 709</b>	<b>8 129</b>	<b>25 838</b>	<b>17 861</b>	<b>8 129</b>	<b>25 990</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>						
Inventarier	143		143	132		132
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>143</b>		<b>143</b>	<b>132</b>		<b>132</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>						
Andelar i intresseföretag	800		800	0		0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>800</b>		<b>800</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>18 652</b>	<b>8 129</b>	<b>26 781</b>	<b>17 993</b>	<b>8 129</b>	<b>26 122</b>
<b><u>Omsättningstillgångar</u></b>						
Kundfordringar	1		1	38		38
Aktuella skattefordringar	0		0	91		91
Övriga fordringar	976		976	315		315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	438		438	65		65
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 415</b>		<b>1 415</b>	<b>509</b>		<b>509</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>469</b>		<b>469</b>	<b>154</b>		<b>154</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 885</b>		<b>1 885</b>	<b>881</b>		<b>881</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>20 537</b>	<b>8 129</b>	<b>28 666</b>	<b>18 656</b>	<b>8 129</b>	<b>26 785</b>

Koncernens rapport över finansiell ställning, TKR	Belopp innan rättelse 12-09-30		Belopp efter rättelse 12-09-30		Belopp innan rättelse 12-12-31		Belopp efter rättelse 12-12-31	
		Rättelse		Rättelse		Rättelse		Rättelse
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>								
<b>Eget kapital</b>								
Aktiekapital	1 140		1 140		1 175		1 175	
Övrigt tillskjutet kapital	34 005		34 005		34 970		34 970	
Reserver	28		28		-38		-38	
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-28 809	8 129	-20 680		-37 801	8 129	-29 672	
Innehavare av icke bestämmande inflytande	701		701		-138		-138	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 065</b>	<b>8 129</b>	<b>15 194</b>		<b>-1 832</b>	<b>8 129</b>	<b>6 297</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>								
Uppskjuten skatt	32		32		0		0	
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>32</b>		<b>32</b>		<b>0</b>		<b>0</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>								
Checkräkningskredit	249		249		325		325	
Leverantörsskulder	8 521		8 521		9 949		9 949	
Övriga skulder	3 745		3 745		4 972		4 972	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	925		925		5 242		5 242	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>13 440</b>		<b>13 440</b>		<b>20 488</b>		<b>20 488</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>20 537</b>	<b>8 129</b>	<b>28 666</b>		<b>18 656</b>	<b>8 129</b>	<b>26 785</b>	

Koncernens rapport över finansiell ställning, TKR	Belopp innan rättelse		Belopp efter rättelse
	11-12-31	Rättelse	11-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader	13 500	4 369	17 869
Goodwill	2 757		2 757
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>16 257</b>	<b>4 369</b>	<b>16 257</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	178		178
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>178</b>		<b>178</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	800		800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>800</b>		<b>800</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>17 235</b>	<b>4 369</b>	<b>21 604</b>
------------------------------------	---------------	--------------	---------------

### Omsättningstillgångar

Kundfordringar	278		278
Aktuella skattefordringar	237		237
Övriga fordringar	1 980		1 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	200		200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 695</b>		<b>2 695</b>

<b>Kassa och bank</b>	<b>1 761</b>		<b>1 761</b>
-----------------------	--------------	--	--------------

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 456</b>		<b>4 456</b>
------------------------------------	--------------	--	--------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>21 691</b>	<b>4 369</b>	<b>26 060</b>
-------------------------	---------------	--------------	---------------

<b>Koncernens rapport över finansiell ställning, TKR</b>	Belopp innan rättelse 11-12-31	Rättelse	Belopp efter rättelse 11-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	838		838
Övrigt tillskjutet kapital	23 307		23 307
Reserver	-84		-84
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-13 985	4 369	-9 616
Innehavare av icke bestämmande inflytande	1 149		1 149
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11 225</b>	<b>4 369</b>	<b>15 594</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Uppskjuten skatt	32		32
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>32</b>		<b>32</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	190		190
Leverantörsskulder	6 935		6 935
Övriga skulder	2 348		2 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	961		961
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 434</b>		<b>10 434</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>21 691</b>	<b>4 369</b>	<b>26 060</b>